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KÜRESEL ISINMAYI DURDURMAK TÜM İNSANLARIN ORTAK SORUMLULUĞUDUR! 
 
             Küresel ısınma sanayileşmiş ülkelerin,uluslarüstü şirketlerin gelişmemiş ve gelişmekte olan 
ülkelerde kurdukları çevresel faktörleri ve etkileri gözardı ederek, daha fazla kar için yaptıkları 
üretimlerinin, hükümetlerin gerekli önlemleri almamasının ve insanların bilinçsizliğinin bir sonucu 
olarak insanlığın karşısına en büyük felaket olarak dikilmiş durumdadır.  

Tüm dünya üzerinde yaratılan bu küresel felaketin etkilerinin tamamen ortadan kaldırılması 
çok zor olmakla birlikte, hala en aza indirgenmesi mümkündür. Bunun için ülkelerin hükümetlerinin 
gerekli önlemleri biran önce hayata geçirmeye başlamaları gerekmektedir. Kyoto Protokolü’nde yer 
alan ilkeler, küresel ısınmanın yavaşlatılması ve etkilerinin azaltılması için tüm insanlığa, ne yapılması 
gerektiğini göstermektedir. Türkiye Cumhuriyeti hükümetinin de bir an önce Kyoto Protokolü’nü 
imzalayarak atmosfere zararlı gaz salınımını kontrol altına alması gerekmektedir. Aksi halde gelecek 
nesillere bırakacağımız doğamız, onlara yaşam hakkı tanımayacaktır.  

Ülkemizin enerji sorununu çözmek için doğal dengeyi bozacak, yeni engelliler yaratacak, 
mevcut engellilerin yaşamlarını daha da kötüleştirecek, fosil yakıtla ve nükleer enerjiyle çalışan 
santraller yerine, güneş ışınlarıyla, rüzgarla ve dalgaların gücüyle çalışan santraller inşa etmesi daha 
doğrudur. Toplumsal ve çevresel maliyeti de daha düşüktür. 36 yıl önce Çernobil Nükleer 
felaketinden sonra  engelli  çocuklar doğduğunu herkese hatırlatmak isteriz.  Özürlüler Vakfı, 
engellilerin sayısını arttıracak, başta engelliler olmak üzere tüm insanların yaşam koşullarını 
kötüleştirecek her türlü söylem ve eyleme karşıdır. 

Ülkemiz, çevre yasalarının, çevre vergilerinin ve denetimlerin yetersizliği, işgücünün ve 
hammaddenin ucuzluğu nedeniyle yabancı sermayenin çekim merkezi haline gelmektedir. Bu durum 
kısa vadede işsizliğe ve üretim sorununa çözüm olarak görünse de uzun vadede ülke menfaatlerine 
kesinlikle aykırıdır.  

Ormanlarımız ve kıyılarımız çıkarılan yasalar veya yönetmeliklerle orman statüsünden 
çıkarılarak, imar planları değiştirilerek, koruma alanı olmaktan çıkarılarak yapılaşmaya açılmaktadır. 
Devletimizin bir an önce çevreyle ilgili yasaları, çevreye hiç zarar verilmeyecek şekilde çıkarması ve 
denetimleri eksiksiz yerine getirmesi gerekmektedir.  
Unutmamalıyız ki, doğal kaynaklar sınırlı değildir ve doğa insanlardan intikamını almaya başlamıştır. 
 
Kamuoyuna Saygılarımızla…      
 
Özürlüler Vakfı 


